
Седница бр.7 од 23.03.2011
7-та  седница  на  СРД   се  одржа  на  23.03.2011  (среда),  со
почеток во 11:00 часот со следниот дневен ред и записник.

https://avmu.mk/%d1%81%d0%b5%d0%b4%d0%bd%d0%b8%d1%86%d0%b0-%d0%b1%d1%80-7-%d0%be%d0%b4-23-03-2011/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Dneven_red_07_sednica_2011.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/Zapisnik_07_sednica_2011.pdf

